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7 شهرستان‌ها

رئیس دیوان عالی کشور عنوان کرد:

تثبیت مالکیت اراضی پارس جنوبی گام 
بزرگ حقوقی برای صنعت، گاز و پتروشیمی

گروه اســتان ها- کرمپورنیا ، بوشــهر- رئیس دیوان عالی کشور 
تثبیت مالکیت دولتی اراضی پارس جنوبی را گام بزرگ حقوقی 
برای صنعت گاز و پتروشیمی دانست و گفت: رفع مشکل صدور اسنادمالکیت 
اراضی منطقه پارس جنوبی نقطه عطف امنیت حقوقی ســرمایه‌گذاری شده 

است
به گزارش اقتصادسرآمد، حجت‌الاســام والمسلمین محمد جعفر منتظری، 
رئیس دیوان عالی کشور، صدور اسناد رسمی مالکیت به نام دولت در اراضی 
پارس جنوبی را اقدامی اساســی برای تأمین امنیــت حقوقى صنعت نفت و 
گاز دانست و اعلام کرد دســتگاه قضا حمایت ویژه‌ای از حل و فصل سریع 
مشکلات حقوقی‌ و مالکیتی منطقه خواهد داشت. وی ضمن تقدیر از تلاش 
و همت فعالان اقتصادی و صنعتی حاضر در منطقه ویژه پارس جنوبی، گفت: 
درود و خسته نباشید به همه عزیزانی که در این سنگر اقتصادی تلاش می‌کنند 
و جنگ اقتصادی تحمیلی دشمن را با همت و هم‌افزایی پشت سر می‌گذارند. 
امروز نقش مجموعه عسلویه در پیشبرد صنعت گاز و پتروشیمی کشور نقشی 
کلیدی و بسیار مهم است. منتظری یکی از مسائل قدیمی این منطقه را مشکل 
مالکیت بخشی از اراضی برشمرد و افزود: به همت سازمان ثبت اسناد و املاک 
و همکاری دستگاه‌های اجرایی، پس از سال‌ها مشکل حقوقى اراضی منطقه 
حل شد و اسناد رسمی به نام دولت جمهوری اسلامی ایران برای این بخش 
مهم از پارس جنوبی صادر شده اســت. این اقدام که بیش از 5 هزار هکتار را 
شامل می‌شود، گامی اساسی در تأمین اطمینان حقوقى برای سرمایه‌گذاران و 
دولت تلقی می‌شود.رئیس دیوان عالی کشــور تصریح کرد: تثبیت مالکیت، 
چه برای دولت و چه برای اشــخاص حقیقی، موضوعی اساسی است و این 
تحول، نویدبخش رونق و امنیت حقوقى بیش از پیش برای صنعت نفت، گاز 
و پتروشیمی می‌باشد. امیدوارم این گام‌های حقوقى محکم، موجبات پیشرفت 
بیشتر و رفع موانع توسعه‌ای برای منطقه و کشــور را فراهم کند. منتظری در 
پاسخ به پرسشی درباره حمایت دستگاه قضا از مدیران و فعالان اقتصادی در 
رفع مشکلات حقوقى بیان داشت: تعامل و همکاری میان دستگاه‌ها، تسهیل 
رسیدگی به پرونده‌های حقوقى و تســریع در تعیین تکلیف دعاوی موجود 
از مهم‌ترین اقداماتی اســت که قوه قضائیه و دیوان عالی کشور می‌توانند در 
حمایت از شرکت‌ها، سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و حوزه دولتی ایفا کنند.

مدیر کل صمت فارس اعلام کرد:

برگزاری نمایشگاه اکسپو یا شرکت ۱۵۰ 
هیئت سرمایه‌گذاری خارجی در شیراز

گروه استان ها- توانایی ، شــیراز- مدیر کل صمت استان فارس 
گفت: نمایشگاه اکســپو با حضور بیش از ۶۰۰ شرکت برتر ایرانی 
و ۱۵۰ هیئت سرمایه‌گذار خارجی با هدف معرفی توانمندی‌های اقتصادی و 

عمرانی در نمایشگاه بین المللی استان فارس برگزار می شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، کریم مجرب در نشست خبری با اصحاب رسانه‌ 
اظهارداشــت: تبادل نظر، هم‌افزایی و انتقال تجربیات در حوزه‌های صنعت 
نفت، گاز، پتروشیمی، صنایع وابسته و نیز تبادل افکار بین صنعتگران داخلی 
و خارجی و رســیدن به خودکفایی از جمله اهداف برپایی نمایشگاه اکسپو 
است.وی خاطر نشان کرد: برپایی نشست‌های تخصصی، میز خدمت، استفاده 
از تجربیات شــرکت کنندگان داخلی و خارجی، همکاری و تعامل با دست 
اندرکاران، اختصاص سالن حافظ، اســتقبال برای شرکت درنمایشگاه و نیز 
حضور مدیران کل و معاونان وزیر مربوط بــه وزارتخانه‌های اقتصادی و ۳ 
کمیسیون ملی با هدف بررسی مسائل و مشکلات جنوب ایران و استان فارس 

از دیگر رویکرد نمایشگاه است.
مدیرکل صمت فارس در مورد بی اثر بودن اســنپ بک برروی نمایشــگاه 
بین‌المللی اکسپو گفت: استقبال سرمایه‌گذاران خرد و شرکت‌های فعال داخلی 
از این رویداد موجب شده است شرکت کنندگان برای سرمایه‌گذاری در ایران 
اسلامی اعلام آمادگی کنند.مجرب ابراز داشت: در حوزه خدمات نمایشگاه و 
برگزاری کمیسیون‌های ملی اقدامات جدیدی انجام شده است تا نمایشگاه با 
کیفیت و تأثیرگذاری اقتصادی مطلوب‌تری برگزار شود.وی افزود : افزایش 
تعاملات اقتصادی، جذب سرمایه‌گذاری و توسعه زیرساخت‌های صنعتی، 
ارائه گزارش‌ها و نشست‌های تخصصی، معرفی ظرفیت‌های استان برگزاری 
کمیسیون‌های ملی از دیگر اهداف نمایشــگاه است.دبیر برگزاری نمایشگاه 
اکسپو نفت، گاز و پتروشیمی در ادامه نشست بیان داشت: با تلاش‌های انحام 
شده هجدهمین دوره این نمایشگاه در سال جاری برگزار می‌شود که دومین 
و قدیمی‌ترین نمایشگاه در ایران است.کیوان کتیبه اضافه کرد: از سال گذشته 
برای افزایش سطح کیفی و جایگاهی نمایشگاه تلاش‌های مضاعفی صورت 
گرفته و امســال نیز همزمانی برگزاری آن با نمایشگاه اکســپو را به فال نیک 
گرفته‌ایم و بدون تردید، این همزمانی باعث ارتقای هر 2 نمایشگاه و افزایش 

مخاطبان می شود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزادچابهار تاکید کرد:

چابهار از امن‌ترین نقاط برای 
سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی

گروه اســتان ها- ســرگزی ، چابهار - رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار گفت: موقعیت جغرافیایی 
ویژه، دسترسی مستقیم به آب‌های آزاد و مجموعه‌ای از تسهیلات قانونی 
و مشــوق‌های اقتصادی، این منطقه را به یکی از امن‌ترین و جذاب‌ترین 

نقاط کشور برای سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی تبدیل کرده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدسعید اربابی در شورای سرمایه گذاری 
منطقه آزاد چابهار بیان کرد: چابهار بزرگترین بندر اقیانوسی ایران و نقطه 
اتصال کریدور شرق کشــور به آب‌های آزاد اســت که در نزدیک‌ترین 
فاصله به بازار‌های آســیای میانه، افغانســتان و کشــور‌های پرجمعیت 
جنوب آسیا مانند هند و پاکستان قرار دارد.وی افزود: دسترسی آسان به 
منابع انرژی و مواد معدنی شرق کشــور، ارتباط حمل‌و‌نقل چندوجهی 
از طریق هوا، زمین و دریا، نزدیکــی به بزرگ‌ترین منابع انرژی جهان در 
خلیج فارس و همچنین معافیت‌های مالیاتی و گمرکی بلندمدت از جمله 
ظرفیت‌هایی اســت که منطقه آزاد چابهار را به یکــی از قطب‌های مهم 
اقتصادی کشور تبدیل کرده اســت.وی تصریح کرد: امکان تملک ۱۰۰ 
درصد سهام شــرکت‌ها برای اتباع خارجی، انتقال کامل سرمایه و سود 
به خارج از کشــور، صدور ویزای ۶ ماهه و تمدید آن، معافیت ۲۰ ساله 
مالیاتی، ورود ماشین‌آلات و مواد اولیه بدون پرداخت عوارض گمرکی 
و تخفیف در هزینه‌های حمل و نقل و انبارداری از مشــوق‌های ویژه‌ای 
بوده که بستر مطمئنی برای سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی فراهم کرده 
است.مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار بیان کرد: صدور گواهی مبدأ 
مورد تأیید گمرکات کشور، عدم متروکه شدن کالا در منطقه، مجاز بودن 
تخلیه، بارگیری، ترانزیت و ترانشیپ بدون عوارض و امکان استفاده از 
تسهیلات بانکی و ایجاد بانک و بیمه داخلی و خارجی، از دیگر مزایای 
این منطقه است.اربابی ادامه داد: دسترسی به منابع غنی آبزیان در دریای 
عمان و اقیانوس هند، نزدیکی به بازار‌های مصرف پرجمعیت در آسیای 
میانه، افغانستان و جنوب آسیا و دسترســی به محصولات کشاورزی و 
معدنی شرق کشور، فرصت‌های گسترده‌ای برای توسعه صنایع شیلاتی، 
کشاورزی، معدنی، انرژی‌بر و همچنین صنایع صادرات‌محور مانند مونتاژ 

خودرو و لوازم الکترونیکی فراهم کرده است.

گروه استان ها- کرمانشاه -مدیرکل راهداری 
و حمل‌ و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه اعلام 
کرد: با تلاش جهادی راهــداران، بیش از ۵۱۵ کیلومتر 
عملیات آسفالت، بهسازی، ساخت و آسفالت راه‌های 
روستایی در استان به سرانجام رسیده است؛ اقدامی که 
علاوه بر افزایش ایمنی و رفاه مردم، نشــانه‌ای روشن 
از عزم راهداری برای توســعه زیرساخت‌های حیاتی 

کرمانشاه است.
به گزارش  اقتصاد سرآمد ، یزدان خسروی با بیان اینکه؛ 
راه‌ها منشأ اصلی توسعه و زندگی مردم هستند، گفت: 
در سال جاری شاهد اجرای عملیات گسترده در حوزه 
نگهداری راه ها بودیم و تنها در بخش روکش آسفالت 
تقویتی، ۱۶۴ کیلومتر رگلاژی و ۱۸۰ کیلومتر رویه نهایی 
به انجام رسید. این حجم از عملیات، نشان‌دهنده تلاش 
شبانه‌روزی این اداره کل برای ارتقای کیفیت جاده‌ها و 

خدمت به مردم است.
وی ادامه داد: در کنار این اقدامات، در حوزه لکه‌گیری 
آسفالت نیز فعالیت‌های گســترده‌ای انجام شده است؛ 
به‌گونه‌ای که ۳۶ کیلومتر از راه‌های شــریانی بصورت 
پیمانی، ۴۱ کیلومتر از راه‌های شریانی توسط همکاران 
بصورت امانی و ۶۵ کیلومتر از راه‌های غیرشــریانی و 
روستایی مرمت و بهسازی شــده‌اند، افزود: این اقدام 
مهم مانع از گســترش خرابی‌ها و تضمین‌کننده ایمنی 
 تردد در محورهــای اصلــی و فرعی اســتان خواهد

 بود.
خسروی همچنین به اجرای شانه‌سازی آسفالتی در ۱۶ 
کیلومتر و درزگیری پلیمری بــه طول ۱۹۷ هزار و ۵۰۰ 
متر اشــاره کرد و گفت: این فعالیت‌ها با نگاه پیشگیرانه 
صورت گرفته و نقش بسزایی در حفاظت از سرمایه‌های 

ملی در حوزه راه دارد.

وی اضافه کرد: در بخش توسعه روستایی نیز، ۱۳ کیلومتر 
راه جدید روستایی ساخته و آسفالت شده است که نشان 
از توجه جدی دولت و راهداری به عدالت اجتماعی و 
تسهیل زندگی روســتاییان دارد. این اقدام، ارتباط میان 
روستاها و مراکز خدماتی را تســهیل کرده و زمینه‌ساز 

توسعه پایدار خواهد بود.
یزدان خسروی مدیرکل راهداری و حمل‌ و نقل جاده‌ای 

اســتان کرمانشــاه در پایان با تأکید بر روحیه جهادی 
همکاران خود خاطرنشــان کرد: راهداری کرمانشاه در 
مســیر خدمتگزاری به مردم، لحظه‌ای از تلاش دست 
بر نداشــته و با وجود همه محدودیت‌ها با عزم و ایمان 
راسخ در حال ساختن آینده‌ای روشن برای راه‌های استان 

کرمانشاه هستند.

مدیرکل راهداری و حمل‌ و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه خبر داد: 

  عملیات گسترده راهداری 
کرمانشاه با اجرای ۵۱۵ کیلومتر 

  صعود سراسری کارکنان آسفالت راه‌های روستایی
بانک رفاه به» هزار« بلندترین قله 

جنوب‌شرق ایران
گروه استان ها- صادقی  کوغری، کرمان - به همت اداره 
ورزش و جوانان، بانک رفاه کارگران و با همکاری هیئت 
کوهنوردی و صعود های ورزشی استان کرمان، صعود 
سراســری کارکنان بانک رفاه به قله هزار، بلندترین قله 

جنوب‌شرق ایران برگزار شد. 
به گزارش اقتصادســرآمد، در این برنامــه ۱۱۳ نفر از 
کارکنان بانک از سراسر کشور حضور یافتند و در قالب 
۱۰ گروه منظم به ارتفاعات کرمان صعود کردند.هدایت 
فنی تیم بر عهده آقایان محســن دامغانی )سرقدم تیم(، 
حامد خسروی )مسئول فنی( و امین بهرامی )راهنمای 
فنی( بود. حضور همراهان و مدعویــن ویژه همچون 
آقایان علی عســگری )نایب رئیس جســتجو و نجات 
فدراسیون کوهنوردی(، کاووس جمالی )مشاور ورزشی 
تربیت بدنی(، مهدی محمدی )معــاون تربیت بدنی(، 
تقی جمشــیدی )رییس تربیت بدنی( ،اقــای اتحادی 
)مدیر امور شعب بانک رفاه استان کرمان( و قزل بیگلو 
)معاون مدیرعامل بانک رفاه( بر اهمیــت و اعتبار این 

رویداد افزود.
گفتنی است این صعود از ســاعت ۲ بامداد ۱۰مهر آغاز 
شــد و پس از گذر از جانپناه هزار، دره آویشن، صخره 
تاج‌خروس و صخره شترخواب، در ساعت ۱۱:۴۵ تمامی 
گروه‌ها موفق به فتح قله شدند. بازگشت از مسیر اردیکان 
صورت گرفت و برنامه با برگزاری جشــن اختتامیه در 

کرمان به پایان رسید.
این صعود و روحیه ورزشــی خانواده بزرگ بانک رفاه 
بود که نشــان داد اراده و اتحاد، فتح هر قله‌ای را ممکن 

می‌سازد.

تأکید ویژه مدیرعامل شرکت گاز مازندران بر 
صیانت از حقوق نیروهای پیمانکاری

گروه اســتان ها- ســهیلا مرآتی ،مازنــدران - در پی 
دغدغه‌های مطرح‌شــده از ســوی جمعی از نیروهای 
پیمانکاری شرکت گاز مازندران، مدیرعامل این شرکت 
با صدور دستور فوری، بر لزوم صیانت کامل از حقوق 

قانونی این عزیزان تأکید کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مهندس جوادی ضمن ابراز 
قدردانی از تلاش‌های بی‌وقفه نیروهای پیمانکاری در 
پیشبرد مأموریت‌های سازمان، اعلام کرد: حفظ کرامت و 
حقوق کارکنان، به‌ویژه نیروهای پیمانکاری، نه‌تنها وظیفه 
اخلاقی بلکه تعهد سازمانی ماست. هیچ‌گونه قصور یا 

ابهامی در زمینه بیمه و مالیات قابل پذیرش نیست.
در همین راستا، با دستور مســتقیم مدیرعامل، گروهی 
تخصصی متشــکل از نماینــدگان واحدهای مختلف 
تشکیل شده است تا به‌صورت دقیق و شفاف، وضعیت 
بیمه و مالیات حقوق نیروهای پیمانکاری را بررســی و 
گزارش جامعی ارائه کند.این اقدام در راســتای ارتقای 
عدالت ســازمانی، افزایــش اعتماد درون‌ســازمانی و 
پاسخ‌گویی شفاف به مطالبات قانونی کارکنان صورت 
گرفته و نتایج آن به‌زودی از طریق کانال‌های رســمی 

اطلاع‌رسانی خواهد شد.
جوادی اظهار داشت: شرکت گاز مازندران همچنان بر 
اصل »انصاف، شفافیت و مسئولیت‌پذیری« پایبند بوده و 
خود را موظف به حمایت عملی از تمامی ارکان انسانی 

سازمان می‌داند.

مدیرعامل آب منطقه‌ای استان: شرایط آبی 
یزد، نگران‌کننده اما قابل مدیریت است

گروه استان ها- دانشی ، یزد- مدیرعامل شرکت سهامی 
آب منطقه‌ای یزد با تشــریح آخرین وضعیت منابع آبی 
استان گفت: کاهش شدید بارندگی‌ها، برداشت بیش از 
ظرفیت منابع زیرزمینی و بحرانی شدن دشت‌های استان، 
شــرایط آبی یزد را در وضعیتــی نگران‌کننده ولی قابل 

مدیریت قرار داده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، جواد محجوبی به  ایرنا افزود: 
در ســال آبی جاری، میزان بارش‌های استان تنها ۵۳.۶ 
میلی‌متر بوده که نســبت به مدت مشابه سال گذشته ۶۳ 
درصد کاهش داشته است؛ این رقم در مقایسه با متوسط 
بلندمدت بارش در اســتان، کمتر از ۵۵ درصد را نشان 
می‌دهد.وی با اشــاره به برداشــت بی‌رویه از منابع آب 
زیرزمینی اظهار کرد: سالانه حدود ۸۲۰ تا ۸۴۰ میلیون 
مترمکعب آب از چاه‌ها، قنوات و چشــمه‌های اســتان 
برداشــت می‌شــود که بیش از ۷۸ درصد آن در بخش 
کشاورزی مصرف می‌گردد. این میزان برداشت نسبت به 

ظرفیت تجدیدپذیر آب استان معادل ۱۶۰ درصد است.
مدیرعامل آب منطقه‌ای یزد ادامه داد: هم‌اکنون از مجموع 
۱۹ دشت استان، ۱۶ دشت در وضعیت ممنوعه یا ممنوعه 
بحرانی قرار دارند و سه دشت باقی‌مانده نیز با آب شور 

مواجه هستند.
وی تصریح کرد: افت مســتمر ســطح آب زیرزمینی 
علاوه بر تهدید معیشت کشاورزان، موجب بروز پدیده 
فرونشســت زمین در برخی نقاط استان از جمله دشت 

یزد – اردکان شده است.

تا آذرماه امسال وبه همت سازمان همیاری استان صورت می‌گیرد؛

 خرید وتجهیز ۲۷ دستگاه 
ماشین آلات آتش نشانی برای 
شهرداری های خراسان رضوی

گروه اســتان ها- صبوری ، مشهد- طی مراســمی با حضور استاندار 
خراســان رضوی و جمعــی از مدیران ملی واســتانی و شــهرداران 
استان،سازمان همیاری شهرداری‌های خراســان رضوی، ۳۰ دستگاه 

کامیون سنگین به شهرداری‌های استان تحویل داد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، در حاشــیه برگزاری نخستین همایش ملی گردشگری 
وتحول پایدار، آیین رونمایی و تحویل ۳۰ دستگاه خودروی سنگین ویژه خدمات 
شهری برگزار وباحضور ۹۶شهرداراســتان،این تعداد خودرو به شهرداری‌های 
خراسان رضوی تحویل داده شد .در حاشیه این مراسم،استاندار خراسان رضوی 
طی سخنانی با اشاره به اهمیت و نقش ســازمان همیاری شهرداری‌ها در توسعه 
و بهبود خدمات شهری در استان خراســان رضوی گفت : این سازمان به عنوان 
کنسرسیومی متشکل از شهرداری‌های استان، با هدف هم‌افزایی، آموزش و تامین 
مالی و توسعه زیرســاخت های عمرانی و اقتصادی فعالیت می‌کند.غلامحسین 

مظفری افزود:طی ماه های گذشته دومرحله خرید وتحویل خودرو به شهرداری 
های استان راتوسط سازمان همیاری داشتیم که در این دو مرحله ، با وجود شرایط 
ســخت مالی، تلاش‌های قابل توجهی برای تامین تجهیزات انجام شده است که 
این اقدامات می تواند منجر به ارتقاء جایگاه استان در جدول‌های ارزیابی کشوری 
شود.باتلاش های ابتکاری صورت گرفته ،درحال حاضر خراسان رضوی درصدر 
جدول تامین خودرو و تجهیزات شهرداری های کشور قراردارد که امیدواریم با 
ادامه این روند ارزشمند توسط سازمان همیاری شهرداری های خراسان رضوی 
و همکاری شهرداری ها شوراهای شهر این جایگاه  در صدر جدول حفظ شود.

وی بیان کرد: استفاده بهتر از ظرفیت‌های موجود، مانند ایجاد شرکت‌های خدماتی 
و حمل‌ونقل متمرکز با امکانات همه شــهرداری ها و خدمات بخش خصوص با 
مدیریت سازمان همیاری شهرداری ها می‌تواند بهره‌وری را افزایش دهد و چرخه 
درآمدی شهرداری‌ها را تقویت کند.استاندار خراسان رضوی یادآورشد: باتوجه 
به تقسیم استان خراسان رضوی به هشــت منطقه ،فعالیت‌های سازمان همیاری 
استان نیز می‌تواندمتمرکز و هدفمند دراین هشت منطقه برنامه ریزی شودو در هر 
منطقه مجموعه‌های توانمندی تشکیل شــود تا بتوانند در حوزه‌هایی مانند ؛جمع 
آوری پسماند و زباله‌سوز هاوحوزه های دیگر همکاری موثرتری داشته باشند.وی 
خاطرنشان کرد:این هم‌افزایی می‌تواند جذب سرمایه‌گذاری‌های بهتر را تسهیل کند 
وبهره‌وری را افزایش دهد، به‌خصوص در استفاده از ظرفیت‌های شهرداری‌های 
کوچک‌تر این مهم انجام شود.مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های خراسان 
رضوی نیز با اشــاره به اقدامات انجام‌شــده در خرید تجهیزات و ماشــین‌آلات 
موردنیاز شهرداری های استان گفت:  طی سه مرحله از اواخر سال گذشته تاکنون، 

۱۴۹ دستگاه ماشین‌آلات ســنگین حوزه‌های مختلف شهری با اعتباری درحدود 
۱۰هزارمیلیارد ریال خریداری شــده است که بخشــی از آن‌ها، مانند تجهیزات 
آتش‌نشانی، به‌طور خاص مورد توجه قرار گرفته است.ابوالفضل طیبی اظهار داشت 
:  با توجه به اهمیت موضوع ایمنی شهرها ،استاندار خراسان رضوی به صورت ویژه 
پیگیرخرید و تجهیز ماشین آلات جدیدآتش‌نشانی بودند که دراین راستا اقدامات 
ارزشمندی با حمایت مجموعه های مختلف از جمله وزارت کشور صورت گرفت 
و تا پایان آذرماه امسال ۲۷ دستگاه ماشین‌آتش‌نشانی خریداری شده پس از تجهیز 
،به ناوگان آتش نشانی شــهرداری های مختلف استان افزوده و بااین اقدام ،سطح 

ایمنی شهرهای مختلف استان ارتقا قابل توجهی خواهد یافت.

        ایران زمین


